
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/12/2022 | Edição: 237 | Seção: 3 | Página: 15

Órgão: Ministério da Defesa/Comando da Aeronáutica/Departamento de Controle do Espaço Aéreo/II Centro Integrado de
Defesa Aérea e Controle de Tráfego Aéreo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 120072

Número do Contrato: 119/2020.

Nº Processo: 67435.028272/2020-97.

Inexigibilidade.  Nº  34/2020.  Contratante:  SEGUNDO  CENTRO  INT.DEF.AEREA
CONTR.TFG.AEREO.  Contratado:  76.544.741/0006-00  -  FEDERACAO  ESPIRITA  DO  PARANA.  Objeto:
Alteração subjetiva da razão social por trespasse da federação espírita do paraná para a irmandade santa
casa de misericórdia de curitiba e o registro da manutenção, pelo credenciado, do cumprimento de todos
os requisitos relativos à habilitação estabelecidos no item 11 do edital de credenciamento e comprovação
da existência de recursos orçamentários para atender as contratações decorrentes do credenciamento.
Vigência:  03/11/2020  a  03/11/2025.  Valor  Total  Atualizado  do  Contrato:  R$  500.000,00.  Data  de
Assinatura: 15/12/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 15/12/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 120072 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO... https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2022-uasg-120072-451391611

1 of 1 19/12/2022 10:02


